

# Håndværkervej 22-24 ApS

Håndværkervej 22, 4000 Roskilde

CVR-nr. 29 41 65 24

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. august 2020.



Kasper Sartou Nielsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Håndværkervej 22-24 ApS Håndværkervej 22 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 29 41 65 24
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kasper Sartou Nielsen
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	K. S. N. Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af erhvervsjendomme.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 167.904 mod 140.327 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 85.995 mod 55.105 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Selskabets ledelse kan ikke på nuværende tidspunkt vurdere effekten af udviklingen omkring Covid-19, der er fundet sted efter regnskabsårets udløb. Herudover er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>167.904</b>	<b>140.327</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-43.259	-34.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>124.645</b>	<b>106.327</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-23.974	-25.771
<b>Resultat før skat</b>	<b>100.671</b>	<b>80.556</b>
Skat af årets resultat	-14.676	-25.451
<b>Årets resultat</b>	<b>85.995</b>	<b>55.105</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	85.995	55.105
<b>Disponeret i alt</b>	<b>85.995</b>	<b>55.105</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Grunde og bygninger	2.122.741	2.166.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	2.122.741	2.166.000
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.122.741</b>	<b>2.166.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	31.745	51.966
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>31.745</b>	<b>51.966</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.154.486</b>	<b>2.217.966</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2019	2018
Note	kr.	kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	737.068	651.073
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>862.068</b>	<b>776.073</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	76.548	62.994
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>76.548</b>	<b>62.994</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	824.804	867.655
Gæld til pengeinstitutter	11.428	76.063
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	836.232	943.718
3 Kortfristet del af langfristet gæld	154.620	194.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	100.992	125.692
Selskabsskat	1.122	0
Anden gæld	122.904	115.489
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	379.638	435.181
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.215.870</b>	<b>1.378.899</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.154.486</b>	<b>2.217.966</b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		

**Noter**

	2019 kr.	2018 kr.		
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.884	0		
Andre finansielle omkostninger	20.090	25.771		
	<b>23.974</b>	<b>25.771</b>		
<b>2. Grunde og bygninger</b>				
Kostpris 1. januar 2019	2.809.016	2.809.016		
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>2.809.016</b>	<b>2.809.016</b>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-643.016	-609.016		
Årets afskrivninger	-43.259	-34.000		
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<b>-686.275</b>	<b>-643.016</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>2.122.741</b>	<b>2.166.000</b>		
<b>3. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt 31/12 2019 kr.</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.</b>	<b>Langfristet gæld 31/12 2019 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
Gæld til realkreditinstitutter	917.204	92.400	824.804	455.199
Gæld til pengeinstitutter	73.648	62.220	11.428	0
	<b>990.852</b>	<b>154.620</b>	<b>836.232</b>	<b>455.199</b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				
Til sikkerhed for mellemværende med realkreditinstitutter er der udstedt realkreditpantebrev på t.kr. 1.779 med pant i ejendommen.				
Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitutter er der udstedt ejerpantebrev på t.kr. 500, med pant i ejendommen.				

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med K. S. N. Holding ApS, CVR-nr. 38 37 48 69 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.